

Årsrapport for 2025

Adolfsvej, Bjerringbro ApS
Skibelundvej 100, 8850 Bjerringbro
CVR-nr. 32 77 77 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Peder Buus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adolfsvej, Bjerringbro ApS
Skibelundvej 100
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 32777759

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 19. januar 2010

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Viborg

Direktion

Peder Buus, direktør

Revision

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.733.358, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.051.893.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.057.745	2.757.744
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-461.820</u>	<u>-461.820</u>
Resultat før finansielle poster		2.595.925	2.295.924
Finansielle indtægter		2.282	3.786
Finansielle omkostninger	3	<u>-375.953</u>	<u>-386.992</u>
Resultat før skat		2.222.254	1.912.718
Skat af årets resultat	4	<u>-488.896</u>	<u>-420.797</u>
Årets resultat		<u>1.733.358</u>	<u>1.491.921</u>
Overført resultat		<u>1.733.358</u>	<u>1.491.921</u>
		<u>1.733.358</u>	<u>1.491.921</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>40.208.614</u>	<u>40.670.434</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>40.208.614</u>	<u>40.670.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.208.614</u>	<u>40.670.434</u>
Andre tilgodehavender		38.063	38.063
Udskudt skatteaktiv		<u>914.403</u>	<u>812.803</u>
Tilgodehavender		<u>952.466</u>	<u>850.866</u>
Likvide beholdninger		<u>190.270</u>	<u>251.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.142.736</u>	<u>1.101.965</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.351.350</u></u>	<u><u>41.772.399</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>11.551.893</u>	<u>9.818.536</u>
Egenkapital		<u>12.051.893</u>	<u>10.318.536</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.436.537	18.718.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>25.436.537</u>	<u>27.718.529</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.281.992	1.262.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.739	889.463
Skyldigt sambeskatningsbidrag		590.496	522.398
Anden gæld		<u>1.034.193</u>	<u>1.043.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.862.920</u>	<u>3.735.334</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.299.457</u>	<u>31.453.863</u>
Passiver i alt		<u>41.351.350</u>	<u>41.772.399</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	9.818.535	10.318.535
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.733.358</u>	<u>1.733.358</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>11.551.893</u>	<u>12.051.893</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>461.820</u>	<u>461.820</u>
	<u>461.820</u>	<u>461.820</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.341	98.955
Renteudgifter kreditforening	<u>284.612</u>	<u>288.037</u>
	<u>375.953</u>	<u>386.992</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	590.496	522.398
Årets udskudte skat	<u>-101.600</u>	<u>-101.601</u>
	<u>488.896</u>	<u>420.797</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	12.259.087	13.570.769
Mellem 1 og 5 år	<u>5.177.450</u>	<u>5.147.760</u>
Langfristet del	17.436.537	18.718.529
Inden for et år	<u>1.281.992</u>	<u>1.262.573</u>
	<u>18.718.529</u>	<u>19.981.102</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	<u>8.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Langfristet del	8.000.000	9.000.000
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>938.739</u>	<u>889.463</u>
Kortfristet del	<u>938.739</u>	<u>889.463</u>
	<u>8.938.739</u>	<u>9.889.463</u>

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 95 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.718, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 40.208.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor Buus Innovation ApS for alt mellemværende.